
2 2FKünzelsau - Niedernhall - Giebelheide - Neuenstein - Öhringen

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de
 weitere Verbindungen zwischen Niedernhall und Giebelheide siehe Linie 5.

Montag-Freitag
Hinweise   S    S  S  S  F  S  S  S  S   S  F  S

Linie 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Fahrt 3 7 11 17 25 27 229 129 29 31 33 37 141 245 45

Künzelsau Schippberg ab
Künzelsau Bahnhof  5:45  6:36 11:25 11:49 12:30 13:20 13:17 16:08 16:18
- Bären  5:47 Z 11:27 11:51 12:32 Z 13:19 16:10 16:20
- Kappensteige  5:49  6:38 11:30 11:53 12:34 12:34 13:23 13:22 16:12 16:22
Ingelfingen Hochhaus  5:52  6:40 11:32 11:56 Z 12:37 Z 13:24 16:15 16:24
- Eichendorffstr.  5:53  6:41 11:33 11:57 Z 12:38 Z 13:25 16:16 16:25
- Bahnhof Z Z Z Z 12:37 Z 13:26 Z Z Z
- Rose  5:55  6:43 11:35 11:59 12:38 12:40 Z 13:27 16:18 16:27
- Schule Z Z Z 12:01 12:40 Z Z Z Z 16:29
Criesbach Landesstr.  5:58  6:46 11:38 12:03 12:42 12:43 Z 13:30 16:21 16:31
Niedernhall Salzstraße Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Salzstr./Betonwerk Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Pumpstation  6:00  6:48 11:40 12:05 12:44 12:45 Z 13:32 16:23 16:33
- Kochermühle  6:01  6:49 11:41 12:06 12:45 12:46 Z 13:33 16:24 16:34
- Stadthalle  6:02  6:50 Z Z Z Z 13:32 13:34 16:25 Z
- Bildungszentrum Z Z 11:44 12:09 12:48 12:49 Z Z 15:33 Z 16:37
- Gerberstraße  6:03  6:51 11:46 12:11 12:50 12:51 13:33 13:35 15:35 16:26 16:39
- Neufelser Str.  6:04  6:52 11:47 12:12 12:51 12:52 13:34 13:36 15:36 16:27 16:40
- Galgenberg  6:05  6:53 11:48 12:13 12:52 12:53 13:35 13:37 15:37 16:28 16:41
Giebelheide Hohenloher Str.  6:06  6:54 Z 12:14 12:53 12:54 13:36 (13:38 Z 16:29 16:42
- Schöntaler Str.  6:07  6:55 Z 12:15 12:54 12:55 13:37 (13:39 Z 16:30 16:43
- Berlichingenstr.  6:08  6:56 Z 12:16 12:55 12:56 13:38 (13:40 Z 16:31 16:44
- Jugendhaus  5:50  6:09  6:57 11:51 12:17 12:56 12:57 13:39 (13:41 Z 16:32 16:45
Giebelhöfe Abzweig  5:51  6:10  6:58 12:18 12:58 13:40 (13:42 15:40 16:33 (16:46
Waldzimmern Ost Z Z Z Z Z Z Z 14:38 15:43 Z Z
- Mitte Z Z Z Z Z Z Z 14:39 15:44 Z Z
- Burgstall ( 5:53 ( 6:12 ( 6:59 10:55 12:20 12:45 13:00 13:42 (13:43 14:40 15:45 16:35 16:48
Neufels  5:57  6:16  7:03 10:59 12:24 12:49 13:04 13:46 14:44 15:49 16:39 16:52
Neufelser Mühle  5:58  6:17  7:04 11:00 12:25 12:50 13:05 13:47 14:45 15:50 16:40 16:53
Neufels Aussiedl. Baumann  5:59  6:18  7:05 11:02 12:26 12:51 13:06 13:48 14:46 15:51 16:41 16:54
Neureut Z  6:20  7:07 Z 12:28 Z (13:08 Z Z 15:53 (16:43 Z
Kirchensall Kindergarten Z Z Z Z 12:31 12:55 13:11 Z Z Z Z Z
- Bank  6:02  6:23  7:11 11:05 Z Z Z 13:51 14:47 15:56 16:46 16:55
Mainhardtsall Z Z Z Z (12:33 12:56 (13:13 Z Z Z Z Z
Döttenweiler Abzweig  6:04  6:25 Z 11:07 Z Z Z 13:53 14:49 Z Z 16:57
Emmertshof  6:05  6:26 Z 11:08 Z Z Z 13:54 14:50 Z Z 16:58
Neuenstein Salzweg  6:07 Z Z 11:10 Z Z Z 13:56 Z Z Z Z
- Kirchensaller Str. Z  6:28 Z Z Z Z Z Z Z Z Z 17:00
- Bf Nord Z  6:29 Z Z Z Z Z Z Z Z Z 17:01
Stolzeneck Abzweig Z Z  7:15 Z 12:37 13:00 13:17 Z Z 16:00 16:50 Z
Kleinhirschbach Haselweg Z Z  7:16 Z 12:38 13:01 13:18 Z Z 16:01 16:51 Z
- Brücke Z Z  7:17 Z 12:39 13:02 13:19 Z Z 16:02 16:52 Z
Großhirschbach Z Z  7:18 Z 12:40 13:03 13:20 Z Z 16:03 16:53 Z
Neuenstein Friedrichsruher Str  6:09 Z  7:20 11:12 12:42 13:05 13:22 13:58 Z 16:05 16:55 Z
- Schloß  6:11  6:31  7:21 11:14 12:44 13:06 13:24 14:00 14:52 16:07 16:57 17:02
- Feuerwache  6:12  7:22 11:15 12:45 13:07 13:25 14:01 14:53 16:08
- Bergstr.  6:13  7:23 11:16 12:46 13:08 13:26 14:02 14:54 16:09
Untersöllbach Landesstr.  6:15  7:26 11:18 12:48 13:11 13:28 14:04 14:57 16:11
Cappel Landesstr.  6:17  7:28 11:20 12:50 13:13 13:30 14:06 14:59 16:13
Öhringen Limesring  6:19  7:29 11:21 12:52 13:14 13:32 14:08 15:00 16:15
- Am Römerwall  6:20  7:30 11:22 12:53 13:15 13:33 14:09 15:01 16:16
- Rose  6:21  7:31 11:23 12:54 13:16 13:34 14:10 15:02 16:17
- Hbf an  6:23  7:33 11:25 12:56 13:18 13:36 14:12 (15:04 16:19
- Kultura 15:06

F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

2 2FKünzelsau - Niedernhall - Giebelheide - Neuenstein - Öhringen

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de
 weitere Verbindungen zwischen Niedernhall und Giebelheide siehe Linie 5.

Montag-Freitag
Hinweise   S    S  S  S  F  S  S  S  S   S  F  S

Linie 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Fahrt 3 7 11 17 25 27 229 129 29 31 33 37 141 245 45

Künzelsau Schippberg ab
Künzelsau Bahnhof  5:45  6:36 11:25 11:49 12:30 13:20 13:17 16:08 16:18
- Bären  5:47 Z 11:27 11:51 12:32 Z 13:19 16:10 16:20
- Kappensteige  5:49  6:38 11:30 11:53 12:34 12:34 13:23 13:22 16:12 16:22
Ingelfingen Hochhaus  5:52  6:40 11:32 11:56 Z 12:37 Z 13:24 16:15 16:24
- Eichendorffstr.  5:53  6:41 11:33 11:57 Z 12:38 Z 13:25 16:16 16:25
- Bahnhof Z Z Z Z 12:37 Z 13:26 Z Z Z
- Rose  5:55  6:43 11:35 11:59 12:38 12:40 Z 13:27 16:18 16:27
- Schule Z Z Z 12:01 12:40 Z Z Z Z 16:29
Criesbach Landesstr.  5:58  6:46 11:38 12:03 12:42 12:43 Z 13:30 16:21 16:31
Niedernhall Salzstraße Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Salzstr./Betonwerk Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Pumpstation  6:00  6:48 11:40 12:05 12:44 12:45 Z 13:32 16:23 16:33
- Kochermühle  6:01  6:49 11:41 12:06 12:45 12:46 Z 13:33 16:24 16:34
- Stadthalle  6:02  6:50 Z Z Z Z 13:32 13:34 16:25 Z
- Bildungszentrum Z Z 11:44 12:09 12:48 12:49 Z Z 15:33 Z 16:37
- Gerberstraße  6:03  6:51 11:46 12:11 12:50 12:51 13:33 13:35 15:35 16:26 16:39
- Neufelser Str.  6:04  6:52 11:47 12:12 12:51 12:52 13:34 13:36 15:36 16:27 16:40
- Galgenberg  6:05  6:53 11:48 12:13 12:52 12:53 13:35 13:37 15:37 16:28 16:41
Giebelheide Hohenloher Str.  6:06  6:54 Z 12:14 12:53 12:54 13:36 (13:38 Z 16:29 16:42
- Schöntaler Str.  6:07  6:55 Z 12:15 12:54 12:55 13:37 (13:39 Z 16:30 16:43
- Berlichingenstr.  6:08  6:56 Z 12:16 12:55 12:56 13:38 (13:40 Z 16:31 16:44
- Jugendhaus  5:50  6:09  6:57 11:51 12:17 12:56 12:57 13:39 (13:41 Z 16:32 16:45
Giebelhöfe Abzweig  5:51  6:10  6:58 12:18 12:58 13:40 (13:42 15:40 16:33 (16:46
Waldzimmern Ost Z Z Z Z Z Z Z 14:38 15:43 Z Z
- Mitte Z Z Z Z Z Z Z 14:39 15:44 Z Z
- Burgstall ( 5:53 ( 6:12 ( 6:59 10:55 12:20 12:45 13:00 13:42 (13:43 14:40 15:45 16:35 16:48
Neufels  5:57  6:16  7:03 10:59 12:24 12:49 13:04 13:46 14:44 15:49 16:39 16:52
Neufelser Mühle  5:58  6:17  7:04 11:00 12:25 12:50 13:05 13:47 14:45 15:50 16:40 16:53
Neufels Aussiedl. Baumann  5:59  6:18  7:05 11:02 12:26 12:51 13:06 13:48 14:46 15:51 16:41 16:54
Neureut Z  6:20  7:07 Z 12:28 Z (13:08 Z Z 15:53 (16:43 Z
Kirchensall Kindergarten Z Z Z Z 12:31 12:55 13:11 Z Z Z Z Z
- Bank  6:02  6:23  7:11 11:05 Z Z Z 13:51 14:47 15:56 16:46 16:55
Mainhardtsall Z Z Z Z (12:33 12:56 (13:13 Z Z Z Z Z
Döttenweiler Abzweig  6:04  6:25 Z 11:07 Z Z Z 13:53 14:49 Z Z 16:57
Emmertshof  6:05  6:26 Z 11:08 Z Z Z 13:54 14:50 Z Z 16:58
Neuenstein Salzweg  6:07 Z Z 11:10 Z Z Z 13:56 Z Z Z Z
- Kirchensaller Str. Z  6:28 Z Z Z Z Z Z Z Z Z 17:00
- Bf Nord Z  6:29 Z Z Z Z Z Z Z Z Z 17:01
Stolzeneck Abzweig Z Z  7:15 Z 12:37 13:00 13:17 Z Z 16:00 16:50 Z
Kleinhirschbach Haselweg Z Z  7:16 Z 12:38 13:01 13:18 Z Z 16:01 16:51 Z
- Brücke Z Z  7:17 Z 12:39 13:02 13:19 Z Z 16:02 16:52 Z
Großhirschbach Z Z  7:18 Z 12:40 13:03 13:20 Z Z 16:03 16:53 Z
Neuenstein Friedrichsruher Str  6:09 Z  7:20 11:12 12:42 13:05 13:22 13:58 Z 16:05 16:55 Z
- Schloß  6:11  6:31  7:21 11:14 12:44 13:06 13:24 14:00 14:52 16:07 16:57 17:02
- Feuerwache  6:12  7:22 11:15 12:45 13:07 13:25 14:01 14:53 16:08
- Bergstr.  6:13  7:23 11:16 12:46 13:08 13:26 14:02 14:54 16:09
Untersöllbach Landesstr.  6:15  7:26 11:18 12:48 13:11 13:28 14:04 14:57 16:11
Cappel Landesstr.  6:17  7:28 11:20 12:50 13:13 13:30 14:06 14:59 16:13
Öhringen Limesring  6:19  7:29 11:21 12:52 13:14 13:32 14:08 15:00 16:15
- Am Römerwall  6:20  7:30 11:22 12:53 13:15 13:33 14:09 15:01 16:16
- Rose  6:21  7:31 11:23 12:54 13:16 13:34 14:10 15:02 16:17
- Hbf an  6:23  7:33 11:25 12:56 13:18 13:36 14:12 (15:04 16:19
- Kultura 15:06

F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen



2 2FKünzelsau - Niedernhall - Giebelheide - Neuenstein - Öhringen

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de
 weitere Verbindungen zwischen Niedernhall und Giebelheide siehe Linie 5.

Montag-Freitag Samstag
Hinweise  F  S   F   ZW         

Linie 2 2 1 2 2 2 2 2 35 2 2 2 2 2 35
Fahrt 249 49 44 255 61 71 91 309 307 317 319 321 325 331 325

Künzelsau Schippberg ab
Künzelsau Bahnhof 16:40 16:45 17:10 19:55 21:08  6:51  8:44 11:38
- Bären Z Z Z 19:57 21:10  6:53  8:46 11:40
- Kappensteige 16:44 16:48 Z 19:59 21:12  6:55  8:48 11:42
Ingelfingen Hochhaus 16:46 16:51 Z 20:02 Z  6:58  8:51 11:45
- Eichendorffstr. 16:47 16:52 Z 20:03 Z  6:59  8:52 11:46
- Bahnhof Z Z Z Z 21:14 Z Z Z
- Rose 16:49 16:54 Z 20:05 21:15  7:01  8:54 11:48
- Schule Z Z Z Z Z Z Z Z
Criesbach Landesstr. 16:51 16:57 Z 20:08 21:17  7:04  8:57 11:51
Niedernhall Salzstraße Z Z Z Z Z Z Z Z
- Salzstr./Betonwerk Z Z Z Z Z Z Z Z
- Pumpstation 16:53 16:59 Z 20:10 21:19  7:06  8:59 11:53
- Kochermühle 16:54 17:00 Z 20:11 21:20  7:07  8:28  9:00  9:28 10:28 11:54
- Stadthalle 16:55 Z Z 20:12 21:21  7:08  8:29  9:01  9:29 10:29 11:55
- Bildungszentrum Z 17:03 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Gerberstraße 16:56 17:05 Z 20:13 21:22  7:09  8:30  9:02  9:30 10:30 11:56
- Neufelser Str. 16:57 17:06 Z 20:14 21:23  7:10  8:31  9:03  9:31 10:31 11:57
- Galgenberg 16:58 17:07 Z 20:15 21:24  7:11  8:32  9:04  9:32 10:32 11:58
Giebelheide Hohenloher Str. 16:59 17:08 Z 20:16 21:25  7:12  8:33  9:05  9:33 10:33 11:59
- Schöntaler Str. 17:00 17:09 Z 20:17 21:26  7:13  8:34  9:06  9:34 10:34 12:00
- Berlichingenstr. 17:01 17:10 Z 20:18 21:27  7:14  8:35  9:07  9:35 10:35 12:01
- Jugendhaus 17:02 17:11 Z 20:19 21:28  7:15  8:36  9:08  9:36 10:36 12:02
Giebelhöfe Abzweig 17:03 17:12 Z 20:20 21:29  7:16  9:37 12:03
Waldzimmern Ost Z 17:15 Z Z Z Z Z Z
- Mitte Z 17:16 Z Z Z Z Z Z
- Burgstall 17:05 17:17 Z 18:14 20:22 21:31 23:10 ( 7:18  9:39 12:05
Neufels 17:09 17:21 17:21 18:18 20:26 21:34 23:14  7:22  9:43 12:09
Neufelser Mühle 17:10 17:22 18:19 20:27 21:35 23:15  7:23  9:44 12:10
Neufels Aussiedl. Baumann 17:11 17:23 18:20 20:28 21:36 23:16  7:24  9:45 12:11
Neureut Z (17:25 Z Z Z Z  7:26 Z Z
Kirchensall Kindergarten Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Bank 17:12 17:27 18:21 20:31 21:39 23:17  7:29  7:34  9:48 12:14 12:19
Mainhardtsall Z (17:29 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Döttenweiler Abzweig 17:14 17:31 18:23 20:33 21:41 23:19 Z  7:36  9:50 12:16 12:21
Emmertshof 17:15 17:32 18:24 20:34 21:42 23:20 Z  7:37  9:51 12:17 12:22
Neuenstein Salzweg Z Z Z (20:35 Z Z Z  7:38  9:53 12:19 12:23
- Kirchensaller Str. 17:17 17:34 Z Z 21:44 Z Z Z Z Z Z
- Bf Nord 17:18 17:35 Z Z 21:45 Z Z Z Z Z Z
Stolzeneck Abzweig Z Z Z Z Z Z  7:33 Z Z Z Z
Kleinhirschbach Haselweg Z Z Z Z Z Z  7:34 Z Z Z Z
- Brücke Z Z Z Z Z Z  7:35 Z Z Z Z
Großhirschbach Z Z Z Z Z Z  7:36 Z Z Z Z
Neuenstein Friedrichsruher Str Z Z Z (20:36 Z Z  7:38  7:40  9:55 12:21 12:25
- Schloß 17:19 17:37 18:26 20:38 21:46 23:22  7:40  7:42  9:57 12:23 12:27
- Feuerwache 17:20 17:38 20:39 21:47 23:23  7:43  9:58 12:28
- Bergstr. 17:21 17:39 20:40 21:48 23:24  7:44  9:59 12:29
Untersöllbach Landesstr. 17:24 17:41 20:42 21:50 23:27 Z 10:01 Z
Cappel Landesstr. 17:26 17:43 20:44 21:52 23:29  7:52 10:03 12:37
Öhringen Limesring 17:27 17:45 20:46 21:54 23:30  7:53 10:05 12:38
- Am Römerwall 17:28 17:46 20:47 21:55 23:31  7:54 10:06 12:39
- Rose 17:29 17:47 20:48 21:56 23:32  7:55 10:07 12:40
- Hbf an 17:31 17:49 20:50 21:58 Z  7:57 10:09 12:42
- Kultura (23:46

F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen
ZW =fährt zum Ausstieg über Öhringen Hohenloher Str., Zwetschgenwäldle, Panoramastraße, Pfedelbach und Windischenbach

2 2FKünzelsau - Niedernhall - Giebelheide - Neuenstein - Öhringen

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de
 weitere Verbindungen zwischen Niedernhall und Giebelheide siehe Linie 5.

Montag-Freitag Samstag
Hinweise  F  S   F   ZW         

Linie 2 2 1 2 2 2 2 2 35 2 2 2 2 2 35
Fahrt 249 49 44 255 61 71 91 309 307 317 319 321 325 331 325

Künzelsau Schippberg ab
Künzelsau Bahnhof 16:40 16:45 17:10 19:55 21:08  6:51  8:44 11:38
- Bären Z Z Z 19:57 21:10  6:53  8:46 11:40
- Kappensteige 16:44 16:48 Z 19:59 21:12  6:55  8:48 11:42
Ingelfingen Hochhaus 16:46 16:51 Z 20:02 Z  6:58  8:51 11:45
- Eichendorffstr. 16:47 16:52 Z 20:03 Z  6:59  8:52 11:46
- Bahnhof Z Z Z Z 21:14 Z Z Z
- Rose 16:49 16:54 Z 20:05 21:15  7:01  8:54 11:48
- Schule Z Z Z Z Z Z Z Z
Criesbach Landesstr. 16:51 16:57 Z 20:08 21:17  7:04  8:57 11:51
Niedernhall Salzstraße Z Z Z Z Z Z Z Z
- Salzstr./Betonwerk Z Z Z Z Z Z Z Z
- Pumpstation 16:53 16:59 Z 20:10 21:19  7:06  8:59 11:53
- Kochermühle 16:54 17:00 Z 20:11 21:20  7:07  8:28  9:00  9:28 10:28 11:54
- Stadthalle 16:55 Z Z 20:12 21:21  7:08  8:29  9:01  9:29 10:29 11:55
- Bildungszentrum Z 17:03 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Gerberstraße 16:56 17:05 Z 20:13 21:22  7:09  8:30  9:02  9:30 10:30 11:56
- Neufelser Str. 16:57 17:06 Z 20:14 21:23  7:10  8:31  9:03  9:31 10:31 11:57
- Galgenberg 16:58 17:07 Z 20:15 21:24  7:11  8:32  9:04  9:32 10:32 11:58
Giebelheide Hohenloher Str. 16:59 17:08 Z 20:16 21:25  7:12  8:33  9:05  9:33 10:33 11:59
- Schöntaler Str. 17:00 17:09 Z 20:17 21:26  7:13  8:34  9:06  9:34 10:34 12:00
- Berlichingenstr. 17:01 17:10 Z 20:18 21:27  7:14  8:35  9:07  9:35 10:35 12:01
- Jugendhaus 17:02 17:11 Z 20:19 21:28  7:15  8:36  9:08  9:36 10:36 12:02
Giebelhöfe Abzweig 17:03 17:12 Z 20:20 21:29  7:16  9:37 12:03
Waldzimmern Ost Z 17:15 Z Z Z Z Z Z
- Mitte Z 17:16 Z Z Z Z Z Z
- Burgstall 17:05 17:17 Z 18:14 20:22 21:31 23:10 ( 7:18  9:39 12:05
Neufels 17:09 17:21 17:21 18:18 20:26 21:34 23:14  7:22  9:43 12:09
Neufelser Mühle 17:10 17:22 18:19 20:27 21:35 23:15  7:23  9:44 12:10
Neufels Aussiedl. Baumann 17:11 17:23 18:20 20:28 21:36 23:16  7:24  9:45 12:11
Neureut Z (17:25 Z Z Z Z  7:26 Z Z
Kirchensall Kindergarten Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Bank 17:12 17:27 18:21 20:31 21:39 23:17  7:29  7:34  9:48 12:14 12:19
Mainhardtsall Z (17:29 Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Döttenweiler Abzweig 17:14 17:31 18:23 20:33 21:41 23:19 Z  7:36  9:50 12:16 12:21
Emmertshof 17:15 17:32 18:24 20:34 21:42 23:20 Z  7:37  9:51 12:17 12:22
Neuenstein Salzweg Z Z Z (20:35 Z Z Z  7:38  9:53 12:19 12:23
- Kirchensaller Str. 17:17 17:34 Z Z 21:44 Z Z Z Z Z Z
- Bf Nord 17:18 17:35 Z Z 21:45 Z Z Z Z Z Z
Stolzeneck Abzweig Z Z Z Z Z Z  7:33 Z Z Z Z
Kleinhirschbach Haselweg Z Z Z Z Z Z  7:34 Z Z Z Z
- Brücke Z Z Z Z Z Z  7:35 Z Z Z Z
Großhirschbach Z Z Z Z Z Z  7:36 Z Z Z Z
Neuenstein Friedrichsruher Str Z Z Z (20:36 Z Z  7:38  7:40  9:55 12:21 12:25
- Schloß 17:19 17:37 18:26 20:38 21:46 23:22  7:40  7:42  9:57 12:23 12:27
- Feuerwache 17:20 17:38 20:39 21:47 23:23  7:43  9:58 12:28
- Bergstr. 17:21 17:39 20:40 21:48 23:24  7:44  9:59 12:29
Untersöllbach Landesstr. 17:24 17:41 20:42 21:50 23:27 Z 10:01 Z
Cappel Landesstr. 17:26 17:43 20:44 21:52 23:29  7:52 10:03 12:37
Öhringen Limesring 17:27 17:45 20:46 21:54 23:30  7:53 10:05 12:38
- Am Römerwall 17:28 17:46 20:47 21:55 23:31  7:54 10:06 12:39
- Rose 17:29 17:47 20:48 21:56 23:32  7:55 10:07 12:40
- Hbf an 17:31 17:49 20:50 21:58 Z  7:57 10:09 12:42
- Kultura (23:46

F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen
ZW =fährt zum Ausstieg über Öhringen Hohenloher Str., Zwetschgenwäldle, Panoramastraße, Pfedelbach und Windischenbach



2 2FKünzelsau - Niedernhall - Giebelheide - Neuenstein - Öhringen

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de
 weitere Verbindungen zwischen Niedernhall und Giebelheide siehe Linie 5.

Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise  ‡              

Linie 2 4 2 2 2 2 6 2 2 2 2 2 2 2 6
Fahrt 353 329 357 361 379 383 391 433 439 457 467 473 477 485 499

Künzelsau Schippberg ab
Künzelsau Bahnhof 13:32 16:10 17:32 19:32 21:10  9:09 10:32 13:32 16:09 17:32 19:32 20:09 22:10
- Bären 13:34 16:12 17:34 19:34 21:12  9:11 10:34 13:34 16:11 17:34 19:34 20:11 22:12
- Kappensteige 13:36 16:15 17:37 19:37 21:15  9:13 10:36 13:36 16:13 17:37 19:37 20:14 22:15
Ingelfingen Hochhaus Z 16:17 17:39 19:39 Z Z Z Z Z 17:39 19:39 20:16 Z
- Eichendorffstr. Z 16:18 17:40 19:40 Z Z Z Z Z 17:40 19:40 20:17 Z
- Bahnhof 13:38 Z Z Z 21:18  9:15 10:38 13:38 16:15 Z Z Z 22:18
- Rose 13:39 16:20 17:42 19:42 21:19  9:16 10:39 13:39 16:16 17:42 19:42 20:19 22:19
- Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Criesbach Landesstr. 13:41 16:23 17:45 19:45 21:22  9:18 10:41 13:41 16:18 17:45 19:45 20:22 22:22
Niedernhall Salzstraße Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Salzstr./Betonwerk Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Pumpstation 13:43 16:25 17:47 19:47 21:24  9:20 10:43 13:43 16:20 17:47 19:47 20:24 22:24
- Kochermühle 13:23 13:44 16:26 17:48 19:48 21:25  9:21 10:44 13:44 16:21 17:48 19:48 20:25 22:25
- Stadthalle 13:24 13:45 16:27 17:49 19:49  9:22 10:45 13:45 16:22 17:49 19:49 20:26
- Bildungszentrum Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Gerberstraße 13:25 13:46 16:28 17:50 19:50  9:23 10:46 13:46 16:23 17:50 19:50 (20:27
- Neufelser Str. 13:26 13:47 (16:29 17:51 (19:51  9:24 10:47 13:47 16:24 17:51 19:51 (20:28
- Galgenberg 13:27 13:48 (16:30 17:52 (19:52  9:25 10:48 13:48 16:25 17:52 19:52 (20:29
Giebelheide Hohenloher Str. 13:28 Z (16:31 17:53 (19:53 Z Z Z Z 17:53 19:53 (20:30
- Schöntaler Str. 13:29 Z (16:32 17:54 (19:54 Z Z Z Z 17:54 19:54 (20:31
- Berlichingenstr. 13:30 Z (16:33 17:55 (19:55 Z Z Z Z 17:55 19:55 (20:32
- Jugendhaus 13:31 13:50 16:34 17:56 19:56  9:27 10:50 13:50 16:27 17:56 19:56 (20:33
Giebelhöfe Abzweig 13:32
Waldzimmern Ost Z
- Mitte Z
- Burgstall 13:33
Neufels 13:37
Neufelser Mühle 13:38
Neufels Aussiedl. Baumann 13:39
Neureut (13:41
Kirchensall Kindergarten Z
- Bank 13:45
Mainhardtsall Z
Döttenweiler Abzweig Z
Emmertshof Z
Neuenstein Salzweg Z
- Kirchensaller Str. Z
- Bf Nord Z
Stolzeneck Abzweig 13:49 13:50
Kleinhirschbach Haselweg 13:50 Z
- Brücke 13:51 13:52
Großhirschbach 13:52 13:51
Neuenstein Friedrichsruher Str 13:54 Z
- Schloß 13:55 Z
- Feuerwache Z
- Bergstr. Z
Untersöllbach Landesstr. Z
Cappel Landesstr. Z
Öhringen Limesring 14:01
- Am Römerwall 14:02
- Rose 14:03
- Hbf an 14:05
- Kultura

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

2 2FKünzelsau - Niedernhall - Giebelheide - Neuenstein - Öhringen

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de
 weitere Verbindungen zwischen Niedernhall und Giebelheide siehe Linie 5.

Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise  ‡              

Linie 2 4 2 2 2 2 6 2 2 2 2 2 2 2 6
Fahrt 353 329 357 361 379 383 391 433 439 457 467 473 477 485 499

Künzelsau Schippberg ab
Künzelsau Bahnhof 13:32 16:10 17:32 19:32 21:10  9:09 10:32 13:32 16:09 17:32 19:32 20:09 22:10
- Bären 13:34 16:12 17:34 19:34 21:12  9:11 10:34 13:34 16:11 17:34 19:34 20:11 22:12
- Kappensteige 13:36 16:15 17:37 19:37 21:15  9:13 10:36 13:36 16:13 17:37 19:37 20:14 22:15
Ingelfingen Hochhaus Z 16:17 17:39 19:39 Z Z Z Z Z 17:39 19:39 20:16 Z
- Eichendorffstr. Z 16:18 17:40 19:40 Z Z Z Z Z 17:40 19:40 20:17 Z
- Bahnhof 13:38 Z Z Z 21:18  9:15 10:38 13:38 16:15 Z Z Z 22:18
- Rose 13:39 16:20 17:42 19:42 21:19  9:16 10:39 13:39 16:16 17:42 19:42 20:19 22:19
- Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Criesbach Landesstr. 13:41 16:23 17:45 19:45 21:22  9:18 10:41 13:41 16:18 17:45 19:45 20:22 22:22
Niedernhall Salzstraße Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Salzstr./Betonwerk Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Pumpstation 13:43 16:25 17:47 19:47 21:24  9:20 10:43 13:43 16:20 17:47 19:47 20:24 22:24
- Kochermühle 13:23 13:44 16:26 17:48 19:48 21:25  9:21 10:44 13:44 16:21 17:48 19:48 20:25 22:25
- Stadthalle 13:24 13:45 16:27 17:49 19:49  9:22 10:45 13:45 16:22 17:49 19:49 20:26
- Bildungszentrum Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Gerberstraße 13:25 13:46 16:28 17:50 19:50  9:23 10:46 13:46 16:23 17:50 19:50 (20:27
- Neufelser Str. 13:26 13:47 (16:29 17:51 (19:51  9:24 10:47 13:47 16:24 17:51 19:51 (20:28
- Galgenberg 13:27 13:48 (16:30 17:52 (19:52  9:25 10:48 13:48 16:25 17:52 19:52 (20:29
Giebelheide Hohenloher Str. 13:28 Z (16:31 17:53 (19:53 Z Z Z Z 17:53 19:53 (20:30
- Schöntaler Str. 13:29 Z (16:32 17:54 (19:54 Z Z Z Z 17:54 19:54 (20:31
- Berlichingenstr. 13:30 Z (16:33 17:55 (19:55 Z Z Z Z 17:55 19:55 (20:32
- Jugendhaus 13:31 13:50 16:34 17:56 19:56  9:27 10:50 13:50 16:27 17:56 19:56 (20:33
Giebelhöfe Abzweig 13:32
Waldzimmern Ost Z
- Mitte Z
- Burgstall 13:33
Neufels 13:37
Neufelser Mühle 13:38
Neufels Aussiedl. Baumann 13:39
Neureut (13:41
Kirchensall Kindergarten Z
- Bank 13:45
Mainhardtsall Z
Döttenweiler Abzweig Z
Emmertshof Z
Neuenstein Salzweg Z
- Kirchensaller Str. Z
- Bf Nord Z
Stolzeneck Abzweig 13:49 13:50
Kleinhirschbach Haselweg 13:50 Z
- Brücke 13:51 13:52
Großhirschbach 13:52 13:51
Neuenstein Friedrichsruher Str 13:54 Z
- Schloß 13:55 Z
- Feuerwache Z
- Bergstr. Z
Untersöllbach Landesstr. Z
Cappel Landesstr. Z
Öhringen Limesring 14:01
- Am Römerwall 14:02
- Rose 14:03
- Hbf an 14:05
- Kultura

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen



2 2GÖhringen - Neuenstein - Waldzimmern - Giebelheide - Niedernhall - Künzelsau

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de
 weitere Verbindungen zwischen Niedernhall und Giebelheide siehe Linie 5.

Montag-Freitag
Hinweise WZ  S  S  S  S  F  F  S  F  F   S  S  S ‡ S

Linie 2 2 34 2 2 5 2 2 2 6 2 6 2 1
Fahrt 2 6 4 112 12 211 214 16 216 234 26 152 28 29

Öhringen Hbf   6:25  7:37  7:34  7:40 12:35 13:23
- Rose  5:17  6:26  7:39  7:36 Z Z Z
- Hallenbad Z Z Z Z Z 12:38 13:25
- Am Römerwall  5:18  6:27  7:40  7:37 Z Z Z
- Limesring  5:19  6:28  7:41  7:38 Z 12:39 13:26
Cappel Landesstr.  5:20  6:29  7:42  7:39 Z 12:40 13:27
Untersöllbach Landesstr.  5:22  6:31  7:44  7:41 Z 12:42 13:29
Neuenstein Bergstr.  5:24  6:32  7:47  7:44 Z 12:45 13:32
- Feuerwache  5:25  6:33  7:48  7:45 Z 12:46 13:33
- Schloß  5:26  6:34  6:39  7:49  7:46 Z 12:47 13:34
- Friedrichsruher Str Z  6:40  7:50  7:47 Z 12:48 13:36
- Salzweg Z Z  7:52 Z Z Z Z
Emmertshof  5:28 Z  7:54 Z Z Z Z
Döttenweiler Abzweig  5:30 Z  7:55 Z Z Z Z
Großhirschbach Z  6:42 Z  7:49 Z 12:50 13:41
Kleinhirschbach Brücke Z  6:43 Z  7:50 Z 12:51 13:40
- Haselweg Z  6:44 Z  7:51 Z 12:52 Z
Stolzeneck Abzweig Z  6:45 Z  7:52 Z 12:53 Z
Mainhardtsall Z  6:49  7:58  7:56 Z (12:57 Z
Kirchensall Kindergarten Z  6:51  8:00  7:58 Z Z Z
- Bank  5:32  6:52  8:01  7:59 Z 12:58 13:44
Neureut Z  6:56 Z  8:03 Z 13:02 Z
Neufels Aussiedl. Baumann  5:34  6:58  8:03  8:05 Z 13:04 13:46
Neufelser Mühle  5:36  6:59  8:04  8:06 Z 13:05 13:47
Neufels  5:38  7:01  8:06  8:08 Z 13:07 13:48
Waldzimmern Ost Z Z  7:03 Z Z Z Z Z
- Mitte Z Z  7:04 Z Z Z Z Z
- Burgstall  5:42 ( 7:05  7:05 ( 8:10 ( 8:12 Z 13:11 Z
Giebelheide Abt-Knittel-Straße Z  7:02 Z Z Z Z Z Z Z
Giebelhöfe Abzweig ( 5:45 Z  7:06  7:06  8:11  8:13 Z 13:12 Z
Giebelheide Jugendhaus  5:46  6:05  7:04  7:07  7:09  8:12 Z Z 11:51 (13:13 Z
- Berlichingenstr.  6:06  7:05  7:08  7:10  8:13 Z Z 11:52 (13:14 Z
- Schöntaler Str.  6:07  7:06  7:09  7:11  8:14 Z Z 11:53 (13:15 Z
- Hohenloher Str.  6:08  7:07  7:10  7:12  8:15 Z Z 11:54 (13:16 Z
Niedernhall Neufelser Str.  6:10  7:09  7:12  7:16  8:17  8:16 Z 11:56 13:18 Z
- Gerberstraße  6:11  7:10  7:13  7:17  8:18  8:17 Z 11:57 13:19 Z
- Bildungszentrum Z  7:12  7:15 Z  8:20 Z Z 11:59 13:21 Z
- Stadthalle  6:12 Z Z  7:18 Z  8:18 Z Z Z Z
- Kochermühle  6:13 Z Z  7:20  7:28  8:22  8:19  8:26 12:01 13:02 13:23 Z
- Pumpstation  6:14 Z Z  7:21  7:29  8:23  8:20  8:27 12:02 13:03 13:24 Z
Criesbach Ort Z Z Z Z Z Z Z  8:31 12:05 13:06 Z Z
- Keltenstraße ( 6:16 Z ( 7:19  7:25 ( 7:31 ( 8:25 ( 8:22 Z Z Z 13:26 Z
- Bürkert Campus ( 6:17 Z ( 7:20 ( 7:32 ( 8:26 ( 8:23 Z Z Z 13:27 Z
Ingelfingen Zollhaus ( 6:19 Z ( 7:22 ( 7:34 ( 8:28  8:25 Z Z Z 13:29 Z
- Schule Z  7:18 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Rose Z  7:19 Z Z Z  8:35 12:08 13:09 Z Z
- Bahnhof  6:20 Z Z  7:35 Z Z Z Z Z Z
- Mariannenstraße Z Z Z Z Z  8:36 Z 13:10 Z Z
- Eichendorffstr. Z  7:20  7:24 Z  8:30 Z 12:09 Z 13:31 Z
- Hochhaus Z  7:21  7:25 Z  8:31 Z 12:10 Z 13:32 Z
Künzelsau Milchwerke  6:23  7:24  7:28  7:38  8:34  8:40 12:13 13:13 13:35 Z
- Kappensteige  6:24 Z  7:29 Z  8:35  8:41 12:14 Z Z
- Sparkasse  6:26 Z  7:31 Z  8:37  8:43 12:16 Z Z
- Bahnhof an  6:28  7:24  7:33  7:41  8:39  8:45 12:18 13:38 13:59
Künzelsau Schippberg an 12:21

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
WZ =fährt ab Windischenbach Bachstr. (5:00 Uhr) über Pfedelb. Kath. Kirche (5:02 Uhr), Öhr. Friedhof (5:05 Uhr), Zwetschgenwäldle (5:11 Uhr) und Hohenlohestr. (5:16 Uhr).
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

2 2GÖhringen - Neuenstein - Waldzimmern - Giebelheide - Niedernhall - Künzelsau

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de
 weitere Verbindungen zwischen Niedernhall und Giebelheide siehe Linie 5.

Montag-Freitag
Hinweise WZ  S  S  S  S  F  F  S  F  F   S  S  S ‡ S

Linie 2 2 34 2 2 5 2 2 2 6 2 6 2 1
Fahrt 2 6 4 112 12 211 214 16 216 234 26 152 28 29

Öhringen Hbf   6:25  7:37  7:34  7:40 12:35 13:23
- Rose  5:17  6:26  7:39  7:36 Z Z Z
- Hallenbad Z Z Z Z Z 12:38 13:25
- Am Römerwall  5:18  6:27  7:40  7:37 Z Z Z
- Limesring  5:19  6:28  7:41  7:38 Z 12:39 13:26
Cappel Landesstr.  5:20  6:29  7:42  7:39 Z 12:40 13:27
Untersöllbach Landesstr.  5:22  6:31  7:44  7:41 Z 12:42 13:29
Neuenstein Bergstr.  5:24  6:32  7:47  7:44 Z 12:45 13:32
- Feuerwache  5:25  6:33  7:48  7:45 Z 12:46 13:33
- Schloß  5:26  6:34  6:39  7:49  7:46 Z 12:47 13:34
- Friedrichsruher Str Z  6:40  7:50  7:47 Z 12:48 13:36
- Salzweg Z Z  7:52 Z Z Z Z
Emmertshof  5:28 Z  7:54 Z Z Z Z
Döttenweiler Abzweig  5:30 Z  7:55 Z Z Z Z
Großhirschbach Z  6:42 Z  7:49 Z 12:50 13:41
Kleinhirschbach Brücke Z  6:43 Z  7:50 Z 12:51 13:40
- Haselweg Z  6:44 Z  7:51 Z 12:52 Z
Stolzeneck Abzweig Z  6:45 Z  7:52 Z 12:53 Z
Mainhardtsall Z  6:49  7:58  7:56 Z (12:57 Z
Kirchensall Kindergarten Z  6:51  8:00  7:58 Z Z Z
- Bank  5:32  6:52  8:01  7:59 Z 12:58 13:44
Neureut Z  6:56 Z  8:03 Z 13:02 Z
Neufels Aussiedl. Baumann  5:34  6:58  8:03  8:05 Z 13:04 13:46
Neufelser Mühle  5:36  6:59  8:04  8:06 Z 13:05 13:47
Neufels  5:38  7:01  8:06  8:08 Z 13:07 13:48
Waldzimmern Ost Z Z  7:03 Z Z Z Z Z
- Mitte Z Z  7:04 Z Z Z Z Z
- Burgstall  5:42 ( 7:05  7:05 ( 8:10 ( 8:12 Z 13:11 Z
Giebelheide Abt-Knittel-Straße Z  7:02 Z Z Z Z Z Z Z
Giebelhöfe Abzweig ( 5:45 Z  7:06  7:06  8:11  8:13 Z 13:12 Z
Giebelheide Jugendhaus  5:46  6:05  7:04  7:07  7:09  8:12 Z Z 11:51 (13:13 Z
- Berlichingenstr.  6:06  7:05  7:08  7:10  8:13 Z Z 11:52 (13:14 Z
- Schöntaler Str.  6:07  7:06  7:09  7:11  8:14 Z Z 11:53 (13:15 Z
- Hohenloher Str.  6:08  7:07  7:10  7:12  8:15 Z Z 11:54 (13:16 Z
Niedernhall Neufelser Str.  6:10  7:09  7:12  7:16  8:17  8:16 Z 11:56 13:18 Z
- Gerberstraße  6:11  7:10  7:13  7:17  8:18  8:17 Z 11:57 13:19 Z
- Bildungszentrum Z  7:12  7:15 Z  8:20 Z Z 11:59 13:21 Z
- Stadthalle  6:12 Z Z  7:18 Z  8:18 Z Z Z Z
- Kochermühle  6:13 Z Z  7:20  7:28  8:22  8:19  8:26 12:01 13:02 13:23 Z
- Pumpstation  6:14 Z Z  7:21  7:29  8:23  8:20  8:27 12:02 13:03 13:24 Z
Criesbach Ort Z Z Z Z Z Z Z  8:31 12:05 13:06 Z Z
- Keltenstraße ( 6:16 Z ( 7:19  7:25 ( 7:31 ( 8:25 ( 8:22 Z Z Z 13:26 Z
- Bürkert Campus ( 6:17 Z ( 7:20 ( 7:32 ( 8:26 ( 8:23 Z Z Z 13:27 Z
Ingelfingen Zollhaus ( 6:19 Z ( 7:22 ( 7:34 ( 8:28  8:25 Z Z Z 13:29 Z
- Schule Z  7:18 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Rose Z  7:19 Z Z Z  8:35 12:08 13:09 Z Z
- Bahnhof  6:20 Z Z  7:35 Z Z Z Z Z Z
- Mariannenstraße Z Z Z Z Z  8:36 Z 13:10 Z Z
- Eichendorffstr. Z  7:20  7:24 Z  8:30 Z 12:09 Z 13:31 Z
- Hochhaus Z  7:21  7:25 Z  8:31 Z 12:10 Z 13:32 Z
Künzelsau Milchwerke  6:23  7:24  7:28  7:38  8:34  8:40 12:13 13:13 13:35 Z
- Kappensteige  6:24 Z  7:29 Z  8:35  8:41 12:14 Z Z
- Sparkasse  6:26 Z  7:31 Z  8:37  8:43 12:16 Z Z
- Bahnhof an  6:28  7:24  7:33  7:41  8:39  8:45 12:18 13:38 13:59
Künzelsau Schippberg an 12:21

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
WZ =fährt ab Windischenbach Bachstr. (5:00 Uhr) über Pfedelb. Kath. Kirche (5:02 Uhr), Öhr. Friedhof (5:05 Uhr), Zwetschgenwäldle (5:11 Uhr) und Hohenlohestr. (5:16 Uhr).
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen



2 2GÖhringen - Neuenstein - Waldzimmern - Giebelheide - Niedernhall - Künzelsau

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de
 weitere Verbindungen zwischen Niedernhall und Giebelheide siehe Linie 5.

Montag-Freitag Samstag
Hinweise  F ‡ S   S  S   F  F   S      

Linie 2 2 5 35 2 5 34 2 2 2 2 34 2 6 2
Fahrt 232 44 39 58 48 51 260 248 50 60 308 304 312 334 316

Öhringen Hbf 13:38 13:38 16:50 16:34 18:50  7:30  7:43
- Rose 13:40 13:39 16:52 16:36 18:52  7:31 Z
- Hallenbad Z Z Z Z Z Z Z
- Am Römerwall 13:41 13:40 16:53 16:37 18:53  7:32 Z
- Limesring 13:42 13:41 16:54 16:38 18:54  7:33 Z
Cappel Landesstr. 13:43 13:42 16:56 16:39 18:55  7:34 Z
Untersöllbach Landesstr. 13:45 13:47 Z Z 18:57 Z Z
Neuenstein Bergstr. 13:48 13:48 17:05 Z 19:00 Z Z
- Feuerwache 13:49 13:49 17:06 Z 19:01 Z Z
- Schloß 13:50 13:52 17:07 17:08 16:52 17:03 19:02  7:47  7:49 Z
- Friedrichsruher Str 13:51 Z Z Z Z 19:03  7:50 Z
- Salzweg 13:53 Z Z Z Z Z Z Z
Emmertshof 13:55 13:54 17:11 17:10 17:05 Z Z Z
Döttenweiler Abzweig 13:56 13:55 17:12 17:11 17:06 Z Z Z
Großhirschbach Z Z Z Z Z 19:05  7:52 Z
Kleinhirschbach Brücke Z Z Z Z Z 19:06  7:53 Z
- Haselweg Z Z Z Z Z 19:07  7:54 Z
Stolzeneck Abzweig Z Z Z Z Z 19:08  7:55 Z
Mainhardtsall 13:59 Z (17:15 Z Z Z Z Z
Kirchensall Kindergarten 14:01 Z Z Z Z Z Z Z
- Bank 14:02 13:57 17:16 17:13 17:08 19:11  7:58 Z
Neureut 14:06 Z Z Z (19:13  8:02 Z
Neufels Aussiedl. Baumann 14:08 13:59 17:14 17:09 19:15  8:04 Z
Neufelser Mühle 14:09 14:01 17:15 17:10 19:16  8:05 Z
Neufels 14:11 14:02 17:17 17:12 19:18  8:07 Z
Waldzimmern Ost Z 14:06 14:03 Z 17:03 Z 17:40 Z Z Z
- Mitte Z 14:06 14:04 Z 17:04 Z 17:41 Z Z Z
- Burgstall 14:15 14:05 14:05 17:21 17:05 17:16 17:42 (19:22  8:11 Z
Giebelheide Abt-Knittel-Straße Z 14:08 17:08 Z Z Z Z
Giebelhöfe Abzweig 14:16 14:06 17:06 17:43 19:23  8:12 Z
Giebelheide Jugendhaus 14:17 14:09 17:09 17:44 19:24  6:56  8:13 Z  8:41
- Berlichingenstr. 14:18 14:10 17:10 17:45 19:25  6:57  8:14 Z  8:42
- Schöntaler Str. 14:19 14:11 17:11 17:46 19:26  6:58  8:15 Z  8:43
- Hohenloher Str. 14:20 14:12 17:12 17:47 19:27  6:59  8:16 Z  8:44
Niedernhall Neufelser Str. 14:22 14:16 17:16 17:49 19:29  7:01  8:18 Z  8:46
- Gerberstraße 14:23 14:17 17:17 17:50 19:30  7:02  8:19 Z  8:47
- Bildungszentrum Z :14:19 :17:19 Z Z Z Z Z Z
- Stadthalle 14:24 14:20 17:20 17:51 19:31  7:03  8:20 Z  8:48
- Kochermühle 14:25 14:22 17:22 17:52 19:32  7:04  8:21  8:27  8:49
- Pumpstation 14:26 14:23 17:23 17:53  7:05  8:28  8:50
Criesbach Ort Z Z Z Z  7:07  8:32  8:52
- Keltenstraße 14:28 14:27 17:27 17:55 Z Z Z
- Bürkert Campus 14:29 17:56 Z Z Z
Ingelfingen Zollhaus 14:31 17:58 Z Z Z
- Schule Z Z Z Z Z
- Rose Z Z  7:09  8:36  8:54
- Bahnhof Z 17:59 Z Z Z
- Mariannenstraße Z Z Z  8:37 Z
- Eichendorffstr. 14:33 Z  7:10 Z  8:55
- Hochhaus 14:34 Z  7:11 Z  8:56
Künzelsau Milchwerke 14:37 18:02  7:13  8:41  8:58
- Kappensteige Z Z Z  8:42  8:59
- Sparkasse Z Z Z  8:44  9:01
- Bahnhof an 14:40 18:05  7:16  8:46  9:03
Künzelsau Schippberg an

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
: = Haltestelle wird nur an Schultagen bedient
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

2 2GÖhringen - Neuenstein - Waldzimmern - Giebelheide - Niedernhall - Künzelsau

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de
 weitere Verbindungen zwischen Niedernhall und Giebelheide siehe Linie 5.

Montag-Freitag Samstag
Hinweise  F ‡ S   S  S   F  F   S      

Linie 2 2 5 35 2 5 34 2 2 2 2 34 2 6 2
Fahrt 232 44 39 58 48 51 260 248 50 60 308 304 312 334 316

Öhringen Hbf 13:38 13:38 16:50 16:34 18:50  7:30  7:43
- Rose 13:40 13:39 16:52 16:36 18:52  7:31 Z
- Hallenbad Z Z Z Z Z Z Z
- Am Römerwall 13:41 13:40 16:53 16:37 18:53  7:32 Z
- Limesring 13:42 13:41 16:54 16:38 18:54  7:33 Z
Cappel Landesstr. 13:43 13:42 16:56 16:39 18:55  7:34 Z
Untersöllbach Landesstr. 13:45 13:47 Z Z 18:57 Z Z
Neuenstein Bergstr. 13:48 13:48 17:05 Z 19:00 Z Z
- Feuerwache 13:49 13:49 17:06 Z 19:01 Z Z
- Schloß 13:50 13:52 17:07 17:08 16:52 17:03 19:02  7:47  7:49 Z
- Friedrichsruher Str 13:51 Z Z Z Z 19:03  7:50 Z
- Salzweg 13:53 Z Z Z Z Z Z Z
Emmertshof 13:55 13:54 17:11 17:10 17:05 Z Z Z
Döttenweiler Abzweig 13:56 13:55 17:12 17:11 17:06 Z Z Z
Großhirschbach Z Z Z Z Z 19:05  7:52 Z
Kleinhirschbach Brücke Z Z Z Z Z 19:06  7:53 Z
- Haselweg Z Z Z Z Z 19:07  7:54 Z
Stolzeneck Abzweig Z Z Z Z Z 19:08  7:55 Z
Mainhardtsall 13:59 Z (17:15 Z Z Z Z Z
Kirchensall Kindergarten 14:01 Z Z Z Z Z Z Z
- Bank 14:02 13:57 17:16 17:13 17:08 19:11  7:58 Z
Neureut 14:06 Z Z Z (19:13  8:02 Z
Neufels Aussiedl. Baumann 14:08 13:59 17:14 17:09 19:15  8:04 Z
Neufelser Mühle 14:09 14:01 17:15 17:10 19:16  8:05 Z
Neufels 14:11 14:02 17:17 17:12 19:18  8:07 Z
Waldzimmern Ost Z 14:06 14:03 Z 17:03 Z 17:40 Z Z Z
- Mitte Z 14:06 14:04 Z 17:04 Z 17:41 Z Z Z
- Burgstall 14:15 14:05 14:05 17:21 17:05 17:16 17:42 (19:22  8:11 Z
Giebelheide Abt-Knittel-Straße Z 14:08 17:08 Z Z Z Z
Giebelhöfe Abzweig 14:16 14:06 17:06 17:43 19:23  8:12 Z
Giebelheide Jugendhaus 14:17 14:09 17:09 17:44 19:24  6:56  8:13 Z  8:41
- Berlichingenstr. 14:18 14:10 17:10 17:45 19:25  6:57  8:14 Z  8:42
- Schöntaler Str. 14:19 14:11 17:11 17:46 19:26  6:58  8:15 Z  8:43
- Hohenloher Str. 14:20 14:12 17:12 17:47 19:27  6:59  8:16 Z  8:44
Niedernhall Neufelser Str. 14:22 14:16 17:16 17:49 19:29  7:01  8:18 Z  8:46
- Gerberstraße 14:23 14:17 17:17 17:50 19:30  7:02  8:19 Z  8:47
- Bildungszentrum Z :14:19 :17:19 Z Z Z Z Z Z
- Stadthalle 14:24 14:20 17:20 17:51 19:31  7:03  8:20 Z  8:48
- Kochermühle 14:25 14:22 17:22 17:52 19:32  7:04  8:21  8:27  8:49
- Pumpstation 14:26 14:23 17:23 17:53  7:05  8:28  8:50
Criesbach Ort Z Z Z Z  7:07  8:32  8:52
- Keltenstraße 14:28 14:27 17:27 17:55 Z Z Z
- Bürkert Campus 14:29 17:56 Z Z Z
Ingelfingen Zollhaus 14:31 17:58 Z Z Z
- Schule Z Z Z Z Z
- Rose Z Z  7:09  8:36  8:54
- Bahnhof Z 17:59 Z Z Z
- Mariannenstraße Z Z Z  8:37 Z
- Eichendorffstr. 14:33 Z  7:10 Z  8:55
- Hochhaus 14:34 Z  7:11 Z  8:56
Künzelsau Milchwerke 14:37 18:02  7:13  8:41  8:58
- Kappensteige Z Z Z  8:42  8:59
- Sparkasse Z Z Z  8:44  9:01
- Bahnhof an 14:40 18:05  7:16  8:46  9:03
Künzelsau Schippberg an

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
: = Haltestelle wird nur an Schultagen bedient
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen



2 2GÖhringen - Neuenstein - Waldzimmern - Giebelheide - Niedernhall - Künzelsau

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de
 weitere Verbindungen zwischen Niedernhall und Giebelheide siehe Linie 5.

Samstag Sonn- und Feiertag
Linie 2 2 35 2 2 2 6 2 2 2 2 2 2 2 2
Fahrt 318 322 328 330 332 334 382 386 434 436 440 460 474 478 484

Öhringen Hbf 12:08
- Rose 12:09
- Hallenbad Z
- Am Römerwall 12:10
- Limesring 12:11
Cappel Landesstr. 12:12
Untersöllbach Landesstr. Z
Neuenstein Bergstr. 12:20
- Feuerwache 12:21
- Schloß 12:22 12:23 13:56
- Friedrichsruher Str 12:24 Z
- Salzweg Z Z
Emmertshof Z 13:58
Döttenweiler Abzweig Z 13:59
Großhirschbach 12:26 Z
Kleinhirschbach Brücke 12:28 Z
- Haselweg 12:29 Z
Stolzeneck Abzweig 12:30 Z
Mainhardtsall Z Z
Kirchensall Kindergarten Z Z
- Bank 12:32 14:01
Neureut (12:34 Z
Neufels Aussiedl. Baumann 12:36 14:03
Neufelser Mühle 12:37 14:04
Neufels 12:38 14:06
Waldzimmern Ost Z Z
- Mitte Z Z
- Burgstall 12:41 14:09
Giebelheide Abt-Knittel-Straße Z Z
Giebelhöfe Abzweig 12:43 14:10
Giebelheide Jugendhaus  9:11 10:41 12:44 13:53 14:11 17:56  8:25  9:27 10:51 13:53 16:27 17:56 19:56
- Berlichingenstr.  9:12 10:42 12:45 13:54 14:12 Z  8:26  9:28 10:52 13:54 16:28 Z Z
- Schöntaler Str.  9:13 10:43 12:46 13:55 14:13 Z  8:27  9:29 10:53 13:55 16:29 Z Z
- Hohenloher Str.  9:14 10:44 12:47 13:56 14:14 Z  8:28  9:30 10:54 13:56 16:30 Z Z
Niedernhall Neufelser Str.  9:16 10:46 12:48 13:58 14:16 17:59  8:30  9:32 10:56 13:58 16:32 17:59 19:59
- Gerberstraße  9:17 10:47 12:49 13:59 14:17 18:00  8:31  9:33 10:57 13:59 16:33 18:00 20:00
- Bildungszentrum Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Stadthalle  9:18 10:48 12:50 14:00 14:18 18:01  8:32  9:34 10:58 14:00 16:34 18:01 20:01
- Kochermühle  9:19 10:49 12:51 14:01 14:20 17:27 18:02  8:33  9:35 10:59 14:01 16:35 18:02 20:02
- Pumpstation 10:50 12:52 14:02 17:28 18:03  8:34  9:36 11:00 14:02 16:36 18:03 20:03
Criesbach Ort 10:52 12:54 14:04 17:32 18:05  8:36  9:38 11:02 14:04 16:38 18:05 20:05
- Keltenstraße Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Bürkert Campus Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Ingelfingen Zollhaus Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Rose 10:54 12:57 14:06 17:36 18:07  8:38  9:40 11:04 14:06 16:40 18:07 20:07
- Bahnhof Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Mariannenstraße Z Z Z 17:37 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Eichendorffstr. 10:55 12:58 14:07 Z 18:08  8:39  9:41 11:05 14:07 16:41 18:08 20:08
- Hochhaus 10:56 12:59 14:08 Z 18:09  8:40  9:42 11:06 14:08 16:42 18:09 20:09
Künzelsau Milchwerke 10:58 13:02 14:10 17:41 18:11  8:42  9:44 11:08 14:10 16:44 18:11 20:11
- Kappensteige 10:59 Z 14:11 17:42 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Sparkasse 11:01 Z 14:13 17:44 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Bahnhof an 11:03 13:05 14:15 17:46 18:14  8:45  9:47 11:11 14:13 16:47 18:14 20:14
Künzelsau Schippberg an

( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

2 2GÖhringen - Neuenstein - Waldzimmern - Giebelheide - Niedernhall - Künzelsau

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de
 weitere Verbindungen zwischen Niedernhall und Giebelheide siehe Linie 5.

Samstag Sonn- und Feiertag
Linie 2 2 35 2 2 2 6 2 2 2 2 2 2 2 2
Fahrt 318 322 328 330 332 334 382 386 434 436 440 460 474 478 484

Öhringen Hbf 12:08
- Rose 12:09
- Hallenbad Z
- Am Römerwall 12:10
- Limesring 12:11
Cappel Landesstr. 12:12
Untersöllbach Landesstr. Z
Neuenstein Bergstr. 12:20
- Feuerwache 12:21
- Schloß 12:22 12:23 13:56
- Friedrichsruher Str 12:24 Z
- Salzweg Z Z
Emmertshof Z 13:58
Döttenweiler Abzweig Z 13:59
Großhirschbach 12:26 Z
Kleinhirschbach Brücke 12:28 Z
- Haselweg 12:29 Z
Stolzeneck Abzweig 12:30 Z
Mainhardtsall Z Z
Kirchensall Kindergarten Z Z
- Bank 12:32 14:01
Neureut (12:34 Z
Neufels Aussiedl. Baumann 12:36 14:03
Neufelser Mühle 12:37 14:04
Neufels 12:38 14:06
Waldzimmern Ost Z Z
- Mitte Z Z
- Burgstall 12:41 14:09
Giebelheide Abt-Knittel-Straße Z Z
Giebelhöfe Abzweig 12:43 14:10
Giebelheide Jugendhaus  9:11 10:41 12:44 13:53 14:11 17:56  8:25  9:27 10:51 13:53 16:27 17:56 19:56
- Berlichingenstr.  9:12 10:42 12:45 13:54 14:12 Z  8:26  9:28 10:52 13:54 16:28 Z Z
- Schöntaler Str.  9:13 10:43 12:46 13:55 14:13 Z  8:27  9:29 10:53 13:55 16:29 Z Z
- Hohenloher Str.  9:14 10:44 12:47 13:56 14:14 Z  8:28  9:30 10:54 13:56 16:30 Z Z
Niedernhall Neufelser Str.  9:16 10:46 12:48 13:58 14:16 17:59  8:30  9:32 10:56 13:58 16:32 17:59 19:59
- Gerberstraße  9:17 10:47 12:49 13:59 14:17 18:00  8:31  9:33 10:57 13:59 16:33 18:00 20:00
- Bildungszentrum Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Stadthalle  9:18 10:48 12:50 14:00 14:18 18:01  8:32  9:34 10:58 14:00 16:34 18:01 20:01
- Kochermühle  9:19 10:49 12:51 14:01 14:20 17:27 18:02  8:33  9:35 10:59 14:01 16:35 18:02 20:02
- Pumpstation 10:50 12:52 14:02 17:28 18:03  8:34  9:36 11:00 14:02 16:36 18:03 20:03
Criesbach Ort 10:52 12:54 14:04 17:32 18:05  8:36  9:38 11:02 14:04 16:38 18:05 20:05
- Keltenstraße Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Bürkert Campus Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Ingelfingen Zollhaus Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Schule Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Rose 10:54 12:57 14:06 17:36 18:07  8:38  9:40 11:04 14:06 16:40 18:07 20:07
- Bahnhof Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Mariannenstraße Z Z Z 17:37 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Eichendorffstr. 10:55 12:58 14:07 Z 18:08  8:39  9:41 11:05 14:07 16:41 18:08 20:08
- Hochhaus 10:56 12:59 14:08 Z 18:09  8:40  9:42 11:06 14:08 16:42 18:09 20:09
Künzelsau Milchwerke 10:58 13:02 14:10 17:41 18:11  8:42  9:44 11:08 14:10 16:44 18:11 20:11
- Kappensteige 10:59 Z 14:11 17:42 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Sparkasse 11:01 Z 14:13 17:44 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Bahnhof an 11:03 13:05 14:15 17:46 18:14  8:45  9:47 11:11 14:13 16:47 18:14 20:14
Künzelsau Schippberg an

( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen


